关于举办罗湖区黄金珠宝产业

骨干企业首席质量官任职资格培训的通知
各有关单位：

为培育我区企业首席质量官人才，提高企业管理质量水平，增强企业质量竞争力。经研究，定于2013年7月6-8日举办罗湖区黄金珠宝产业骨干企业首席质量官任职资格培训，现有关事宜通知如下：

一、组织单位

主办：深圳市市场监督管理局罗湖分局

承办：深圳市质量强市促进会

二、培训时间、地点

时间：2013年7月6-8日，共三天

地点：待定

三、培训对象

已提交企业首席质量官备案人员和拟设首席质量官企业的质量管理人员。

四、培训主要内容

1、国家质量发展政策；

2、企业首席质量官制度；

3、质量基础工作及法律制度；

4、企业质量战略管理；

5、企业质量文化建设；

6、企业质量管理体系建设；

7、质量经济性分析；

8、品牌培育及管理。

五、证书与备案

考核通过，颁发“企业首席质量官任职资格培训合格证书”。

六、报名材料及报名方式

请有关企业认真填写《企业首席质量官任职资格培训报名回执》，于2013年7月5日12时前邮件或传真至深圳市质量强市促进会。

咨询电话：钟绮  25317364；谭航  83283672

邮箱：szqcpa@163.com      传真：83267118

网址：www.szqc.org.cn

                               二○一三年七月一日

企业首席质量官任职资格培训报名回执

	单位名称

	邮编

	通讯地址

	学员姓名

	部门

	职务

	电    话

	手机

	传真

	E-mail

2
2